
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
PRIMAR           
        
                  
 

DISPOZIŢIA Nr. 219 
privind convocarea Consiliului local în şedinţă ordinară 

 
                                                                                                                                                                                      
 
             Primarul comunei Ciocani, Călin Gheorghe; 
  Având în vedere necesitatea întrunirii Consiliului local în şedinţă  ordinară; 
  În conformitate cu prevederile art. 39 alin 1, alin 3 şi art. 68 alin 1 din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 
 
                                                                         DISPUN  
 
 
   Art.1 Se convocă Consiliul local al comunei Ciocani în şedinţă ordinară, în ziua de  31.07.2017, 
ora 13,00, în sediul Primăriei comunei Ciocani, având următoarea ordine de zi: 
 

1. Proiect de hotarâre privind aprobarea transferului autoutilitarei Dacia Double CAB 1,9 D 
4x4 din administrarea Consiliului local Ciocani în administrarea Serviciului Voluntar 
pentru Situații de Urgență Ciocani; 

2. Proiect de hotărâre privind revocarea hotărârii Consiliului local Ciocani nr. 16/2017 
privind aprobarea includerii în Programul Național de Dezvoltare Locală a obiectivului nou 
de investiții “Construire dispensar uman sat Ciocani, jude’ul Vaslui”; 

3.  Proiect de hotărîre privind aprobarea statului de funcții al aparatului de specialitate al 
primarului comunei Ciocani , al asistenței medicale comunitare și al asistenților personali;  

4. Proiect de hotărâre privind concesionarea prin licitație publică a unui spațiu în suprafață de 
39 mp situat în cadrul Primăriei comunei Ciocani , aprobarea studiului de oportunitate și a 
documentației de atribuire și constituirea comisiei de evaluare a ofertelor; 

 
           Art. 2. Cu ducere la îndeplinire se împuterniceşte secretarul comunei Ciocani. 
 
                                                                                                        
                                                                                                                              24.07.2017 
 
                                Primar,                                                  
                          Călin Gheorghe    
                                                                                                                Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                                secretar, Abaza Iosefina           
 
 

	
 
 
 


